



Avoimen hallinnon uutiskirje – heinäkuu 2017

Mukavaa keskikesää kaikille!

Kesänvieton lomassa kolme ajankohtaista avoimen hallinnon asiaa tiedoksi tässä heinäkuun uutiskirjeesämme eli 24.8. Avoimen hallinnon tilaisuudesta Säätytalolla, OECD:n avoimen hallinnon periaateluonnoksia nyt mahdollista kommentoida netissä ja ennakkotietoa selkeän kielen päivän sote-viestinnän työpajasta.

Tule kuulemaan avoimen hallinnon tulevista tavoitteista, uudesta tukipaketista ja uudistuista nettisivuista

Ministeri Anu Vehviläinen avaa tilaisuuden, jossa kuulemme avoimen hallinnon tulevista tavoitteista seuraaville kahdelle vuodelle. Esittelemme myös uuden avoimen hallinnon tukipaketin, joka on tarkoitettu avoimen hallinnon työn tueksi kokon julkisella sektorilla. Avoimen hallinnon työtä tukemaan avaamme myös avoimen hallinnon omat nettisivut, jotta voimme nykyistä paremmin tukea ja palvella avoimen hallinnon työtä. Tule katsomaan ja keskustelemaan, miten nettisivut voivat palvella sinua ja yhteisöäsi. Kuulemme myös avoimen hallinnon hyvistä käytännöistä. Avoimesta ja kaikille yhteisestä Oulusta kertoo Merja Niemelä. Katriina Haapakangas kertoo kokemuksia nuorten ja ikäihmisten yhteisestä vaikuttamispäivästä Hollolassa ja Sanna Kajainen Valli ry:stä kertoo ikäihmisten osallisuuden edistämisestä. Tilaisuudessa kuulemme myös tutkijan puheenvuoron, kun Hanna Wass puhuu aiheesta ”Kovera luottamus särkymättömässä demokratiassa”.

Tilaisuus alkaa 24.8. klo 9.00. Kahvitarjoilu alkaen 8.30. Tilaisuus päättyy klo 11.30. Tilaisuus on avoin kaikille. Lämpimästi tervetuloa [Ilmoittaudu tästä linkistä](#)

OECD:n suositukset kommentoitavana 10. syyskuuta asti

OECD (Organisation for Economic Co-operation and Development) on jo yli vuosikymmenen ajan ollut edistämässä avoimen hallinnon tietopohjaa ja strategioiden analysointia. Viime vuonna OECD julkaisi raportin "[Open Government: The Global Context and the Way Forward](#)", jonka analyysin pohjalta on nyt luotu luonnos avoimen hallinnon uusiksi periaatteiksi ja OECD:n suositukseksi. Suositus on nyt kommentoitavana. [Tästä linkistä](#) pääset kommentoimaan suositusta. Aikaa kommentoinnille on 10. syyskuuta 2017 asti. OECD:n suositukset ovat tärkeitä paitsi OECD:n jäsenmaille niin myös laajemminkin OECD:n kumppanuusmaille ja tässä tapauksessa kaikille niille maille, joissa avoimen hallinnon edistäminen on käynnissä tai käynnistymässä. Suositus tukee avoimen hallinnon uudistusten ja toimenpiteiden suunnittelua ja arviointia.

Ennakkotieto: Kansalaiset kaipaavat ymmärrettävämpää tietoa sote-uudistuksesta! Tule 13.10. Selkeän kielen päivään kokeilemaan, miten sellaista tuotetaan.

Kotus järjestää tämän vuoden selkeän kielen päivänä yhteistyössä ministeriöiden kanssa työpajan, jonka teemana on sote- ja maakuntauudistus. Jotta uudistus onnistuisi ja kaikki asiakasryhmät löytäisivät heille kuuluvat palvelut, tietojen ja ohjeiden on oltava mahdollisimman ymmärrettäviä. Työpajan alustuksissa pohditaan erityisesti sote-viestintää eri näkökulmista. Miten tehdään teksti, joka vastaa asiakkaan kysy-

myksiin hänelle sopivalla tavalla? Työpajassa voit työstää asiakkaille tarkoitettuja tekstejä muiden osallistujien ja kieliasiantuntijoiden kanssa. Keskustelemme esimerkiksi siitä, miten tuodaan asiakkaan näkökulma tekstiin ja millaisin sanoin sote-asioista kannattaa viestiä. Voit myös lähettää meille ehdotuksen työstettäväksi tekstiksi.

Työpaja pidetään perjantaina 13. lokakuuta 2017 noin klo 13–16 Helsingissä, valtiovarainministeriön tiloissa osoitteessa Mariankatu 9. Työpaja on maksuton. Tarkempi kutsu ohjelmineen ja tiedot ilmoittautumisesta tulevat syksyn alussa.

Jos olet kiinnostunut työpajasta ja haluat varmistaa, että saat kutsun, ilmoita sähköpostiosoitteesi viimeistään 28.8. täällä: <https://link.webpolsurveys.com/S/97A506C50304751D>

Jos haluat tilata tämän uutiskirjeen suoraan sähköpostiisi, lähetä viesti osoitteeseen avoinhallinto@vm.fi

Seuraava uutiskirje lähetetään elokuun puolella välissä. Seuraa myös twitterissä @Avoinhallinto